



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY PRAGA-POŁUDNIE
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Grochowska 274, 03-841 Warszawa
tel. 22 443 51 04, faks 22 443 55 35
acieciura@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, 22 czerwca 2020 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

W sprawie: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych pn. „**Wykonanie remontu podłóg w budynku Szkoły Podstawowej nr 143, przy ul. Stanów Zjednoczonych 27 w Warszawie**”. nr sprawy UD-VI-ZP/27/20.

Grzegorz Państwo

działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych¹ Zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1

„Proszę o sprecyzowanie czy należy wykonać jakiegokolwiek gładzie gipsowe na ścianach czy tylko ściany należy pomalować farbą emulsyjną oraz lakierem lamperyjnym do h=160 cm?”

Odpowiedź:

Nie przewiduje się gipsowania a przeszlifowanie i malowanie.

Pytanie 2

„Proszę o podanie ilości pomieszczeń (klas) podlegających remontowi”.

Odpowiedź:

7.

Pytanie 3

„Prosimy o załączenie rzutu pomieszczeń przewidzianych do remontu”.

Odpowiedź:

Salę mają kształt prostokąta o wymiarach ok. 5,75 x 8,50.

Pytanie 4

„Czy malowaniu podlegają również sufity w salach lekcyjnych?”.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 5

„Zgodnie z opisem pkt.1 wskazany jest demontaż wyposażenia natomiast w przedmiarach brak takiej pozycji”.

Odpowiedź:

Mogą się zdarzyć np.: osłony na grzejniki lub tablice (listwy) utrudniające prace malarskie; na czas malowania trzeba je będzie zdemontować i zamontować powtórnie.

¹ Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)

Pytanie 6

„Prosimy o sprecyzowanie czy do wyceny należy przyjąć jakikolwiek demontaż wyposażenia? Jeśli tak prosimy o wskazanie o jakie wyposażenie chodzi?”.

Odpowiedź:

Salony do remontu są aktualnie typowane. Należy założyć, że przynajmniej w dwóch będzie trzeba zdemontować osłony grzejnikowe. W sali lekcyjnej mogą być trzy osłony.

Pytanie 7

„Prosimy o podanie na jakiej kondygnacji znajdują się klasy podlegające remontowi”.

Odpowiedź:

Roboty prowadzone będą na parterze oraz I i II piętrze.

z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY PRAGA-PÓŁUDNIE
M.ST. WARSZAWY

Adam Cieciura

-4311-